衛生福利部　函
地址：11558 台北市南港區忠孝東路6段488

號
聯絡人：邱大源
聯絡電話：(02)8590-6231
傳真：(02)8590-6091
電子郵件：nhchiu@mohw.gov.tw

受文者：如行文單位

發文日期：中華民國109年3月25日
發文字號：衛部顧字第1091960806號
速別：普通件
密等及解密條件或保密期限：
附件：

主旨：因應嚴重特殊傳染性肺炎疫情及適度減輕基層衛生人員工作
負荷，調整109年長照2.0溝通宣導業務考評作業，詳如說明
段，請查照。

說明：
一、本部109年2月19日衛部顧字第1091960320號函諒達。
二、因應旨揭疫情，地方衛生機關刻正全力投入防疫工作，故為

適度減輕基層衛生人員工作負荷，調整「109年地方衛生機
關業務考評作業手冊」考評指標第二項長期照顧業務（四）
宣傳項目：

(一)「1.全年辦理1966專線及長照2.0宣導場次達成數」成果
項目，宣導場次部分原為7分，現取消是項評分項目。

(二)「3.動員轄內第一線為民服務單位辦理長照溝通宣導」成
果項目，原為8分且全年評分2次，現取消是項評分項目。

三、另其餘溝通宣導業務考評作業項目及配分，本部刻正配合防
疫相關措施，朝簡易、重點評比之方向調整，待定案後另行
通知。

正本：地方政府衛生局、苗栗縣政府長期照護管理中心、屏東縣長期照護管理中心、臺南市
政府社會局、宜蘭縣長期照護服務管理所

副本：本部綜合規劃司

檔　　號：
保存年限：

第1頁　共1頁